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Strona główna  › Informacje

VII edycja konkursu Student-wynalazca

Do 15 stycznia 2017 r. można przesyłać zgłoszenia w ramach konkursu Student-wynalazca,
którego organizatorem jest Politechnika Świętokrzyska w Kielcach. Konkurs adresowany jest do
studentów studiów I, II i III stopnia, którzy są twórcami, współtwórcami wynalazku lub wzoru
użytkowego, przemysłowego, zgłoszonego do ochrony w Urzędzie Patentowym RP lub odpowiednim
urzędzie ds. własności przemysłowej za granicą w okresie trwania studiów.
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Wśród przesłanych w terminie zgłoszeń, zostanie wybranych pięć najlepszych. Ich autorzy otrzymają
pięć równorzędnych pierwszych nagród, którym jest udział w Międzynarodowej Wystawie
Wynalazków w Genewie. W ramach nagrody sfinansowane zostaną koszty organizacji stoiska
wystawienniczego oraz organizacja podróży i pobytu laureatów w Genewie.

Strona internetowa konkursu Student-wynalazca

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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